
PULLIGNY - LE RESTO DES LOUPIOTS - Du 06/09/2021 au 10/09/2021

Bio Régional Plat signature
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
/ * Contient du porc

Menu

Lu
nd

i

Salade de coeur de palmier, tomates et maïs - Vinaigrette
Galette panée au fromage
Pommes de terre vapeur
Yaourt sucré Bio 
Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)

M
ar

di
Pastèque
Chipolatas*
/Quenelles nature - Sauce crémeuse
Lentilles vertes Bio 
Tomme de la Vezouze Bio 
Flan caramel

M
er

cr
ed

i

Salade verte - Vinaigrette
Boulettes à l'agneau - Sauce à l'orientale
/Boulette de soja, tomate, basilic - Sauce à l'orientale
*
Semoule Bio  - Légumes couscous
Fromage fondu
Compote pomme pêche 

Je
ud

i

Concombre Bio  - Vinaigrette façon tzatziki
Beaufilet de colin - Sauce citronnée
/Galette végétarienne
*
Riz Bio  - Ratatouille
Carré de l'Est 
Tarte aux quetsches 

Ve
nd

re
di

Salade de haricots verts
Émincé de boeuf  - Sauce brune
/Omelette - Sauce brune
*
Souplettes Bio  - Carottes Bio 
Brie 
Mirabelles  



PULLIGNY - LE RESTO DES LOUPIOTS - Du 06/09/2021
au 10/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau du robinet

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Beaufilet de colin Poisson préparé Poisson et produits à base de poisson

Boulette de soja, tomate, basilic Boulette de soja Soja et produits en contenant

Boulettes à l'agneau Boule d agneau Soja et produits en contenant

Brie Brie Lait et produits à base de lait

Carottes Bio Ail, Carotte, Huile, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Carré de l'Est Carre de l est Lait et produits à base de lait

Chipolatas* Chipolatas

Compote pomme pêche Pêche, Pomme

Concombre Bio Concombre

Flan caramel Flan Lait et produits à base de lait

Fromage fondu Vache picon Lait et produits à base de lait

Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...) Pomme

Galette panée au fromage Fromage pané
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Galette végétarienne Galette vegetale
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Lentilles vertes Bio Bouillon de légume, Lentille verte, Oignon,
Sel fin

Légumes couscous Huile, Mélange de légumes, Raz El Hanout,
Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Mirabelles Mirabelles

Omelette Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Pastèque Pastèque

Pommes de terre vapeur Huile, Pomme de terre, Sel fin

Quenelles nature Quenelle Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Ratatouille Ail, Mélange de légumes, Sel fin

Riz Bio Huile, Riz indica, Sel fin

Salade de coeur de palmier, tomates et
maïs

Coeur de palmier, Échalote, Maïs, Persil, Sel
fin, Tomate

Salade de haricots verts
Eau du robinet, Échalote, Haricot vert,
Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Sel fin,
Tomate, Vinaigre d'alcool

Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Salade verte Salade mélange



PULLIGNY - LE RESTO DES LOUPIOTS - Du 06/09/2021
au 10/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce brune Eau du robinet, Fond brun, Persil, Roux
blanc, Sel fin, Vin blanc

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten

Sauce citronnée
Bouillon de légume, Concentré de fruit,
Creme fraiche, Eau du robinet, Échalote,
Pael'or, Sauce bechamel, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Sauce crémeuse Ciboulette, Creme fraiche, Eau du robinet,
Échalote, Rizdor, Sauce bechamel, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Sauce à l'orientale
Arôme, Concentré de fruit, Coriandre, Eau
du robinet, Gingembre, Oignon, Olives
vertes, Sauce bechamel

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Semoule Bio Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de
blé Céréales contenant du gluten

Souplettes Bio Epeautre, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Tarte aux quetsches Cassonade, Chapelure, Fond de tarte sucré,
Quetsche

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Tomme de la Vezouze Bio Fromage à pâte dure Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Vinaigrette façon tzatziki Ail, Concentré de fruit, Fromage Blanc,
Huile, Menthe, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Yaourt sucré Bio Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Émincé de boeuf Emincé de Boeuf


